首页 学会简介 科技普及 学术交流 技术服务 资格评审 表彰奖励 会员服务 联系我们

您现在的位置：中国航海学会>> >>正文内容

关于举办航道精细化管理与养护技术培训班的通知

点击数： 【字体：小 大】 【收藏】 【打印文章】

各有关单位：

        为贯彻落实《公路水路交通运输中长期人才发展规划纲要（2011～2020年）》及《公路水路交通运输“十二五”教育与培训发展规划》

要求，全面提高航道养护管理水平，推进航道养护管理规范化、制度化建设，进一步提升航道系统为水运服务能力，我们决定举办“航道精

细化管理与养护技术培训班”。本次培训委托北京产经培经济咨询中心承办，现将有关事宜通知如下：

        一、培训内容

        《全国航道管理与养护发展纲要（2011-2015年）》《航道养护管理规定》、《内河航道维护技术规范》等政策法规；航道精细化管

理；航道行政监管规定；航道应急管理；航道养护技术考核主要内容和考核标准；航道维护标准与计划：航道养护的范围、标准及变更审批

程序，航道养护的具体工作内容，航道养护年度计划的编制与报批内容；内河航道维护技术有关规范。

        二、邀请专家

        邀请相关领域专家、教授主讲。培训以讲座、研讨和交流相结合的方式进行。

        三、培训对象

        各地海事局、港航局、航道管理处及相关单位主管领导及工作人员。

        四、时间及地点

        2014年9月18日至20日在昆明市培训18日报到，19-20日上课，21日返程。

        五、收费标准

        根据财政部《中央和国家机关培训费管理办法》有关规定，每人收取培训费1800元（含：食宿、师资、场租、教材、市内交通、会务及

杂费等）。为了结算方便，请自带现金。

        六、报名方式

        参加培训班的人员，请认真填写报名回执表，传真至培训班会务组，会务组将另行电传报到通知、培训地点及乘车路线。

        七、联系方式

        联 系 人： 胡灵

        联系电话：(010) 88498963   88498961

        传    真：(010) 88498963

        中国航海学会秘书处

        电    话：（010）65299795

附件：航道精细化管理与养护技术培训班回执表

                                              中国航海学会

                                              2014年8月4日

作者：  来源：  发布时间：2014年08月05日

上一篇：关于举办水路运政新规定培训班的通知[ 08-05 ]下一篇：关于推荐第二批中国航海学会航海科普教育基地的通知[ 08-13 ]

会员登陆

办事指南

[更多]

分支机构

[更多]

地方学会

[更多]

网站统计

中国航海学会关于加强和改进分…

中国航海学会全国会员代表大会…

中国航海学会选举办法（试行）

中国航海学会荣誉称号及荣誉证…

中国航海学会理事会理事登记表

关于印发《中国航海学会科技成…

中国航海学会分支机构自评表

全国船舶系列高级专业技术职务…

现行有效的交通规章目录

中国航海学会入会申请表

中国航海学会分支机构通讯录

《航海技术》编辑部

《中国航海》编辑部

航海心理学专业委员会

船舶检验专业委员会

船闸专业委员会

引航专业委员会

航标专业委员会

内河海事专业委员会

内河航运开发建设专业委员会

地方航海学会通讯录

泉州市航海学会

云南省航海学会

深圳海运协会

贵州省航海学会

河北省航海学会

四川省航海学会

重庆航海学会

安徽省航海学会

江苏省航海学会

查阅网站在线详情 >>

                                        相关政府网站 航海院校 国际合作 航运单位

收藏 ·设为首页

2014-09-25 09:24:01

海洋渔业部门 海事救捞部门 科研院所 有关地方交通部门

地方航海学会 航海学会分支机构 相关社会团体 有关新闻媒体

联系我们  |  版权声明  |  管理登录

中国航海学会新版网站，欢迎指导

地址：北京市东城区和平里东街10号院1-401 邮编：100013

电话：010-65299797 传真：010-65299796

京ICP备05037559号